
Servizio Sanitario Nazionale – Regione dell'Umbria
AZIENDA UNITA' SANITARIA LOCALE UMBRIA 1
Sede Legale Provvisoria: Via Guerra 21 – Perugia

Codice Fiscale e Partita IVA 03301860544

DELIBERA DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO
n. 1508 del 23/12/2020

Proponente:  UO Patrimonio

Oggetto: Emergenza rischio sanitario derivante da COVID-19. Donazione di somme in 
denaro al 22.12.2020. Ricognizione, accettazione e destinazione.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Vista la proposta di delibera in oggetto di cui al num. Provv 18770 del 22/12/2020 contenente:

il Parere del Direttore Amministrativo – Dott. Alessandro MACCIONI

il Parere del Direttore Sanitario – Dr. Massimo D’ANGELO

Hash .pdf (SHA256):
990291793dec6a4fd0fe67885115cd5ed7478810fb4fa3a116edc2e82926f18e
Hash .p7m (SHA256): 
8c457cf9e12dd9c6c50abc74f9e75260dcd32af2debe73b21dc566ceca4490f2
Firme digitali apposte sulla proposta:
Massimo D'Angelo,Alessandro Maccioni,Daniela Mariotti,Giuseppe Stefano Bernicchi

DELIBERA

Di recepire la menzionata proposta di delibera che allegata al presente atto ne costituisce parte 
integrante e sostanziale e di disporre quindi così come in essa indicato.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
(Dr. Gilberto GENTILI)*

sostituito dal Direttore Amministrativo Dott. Alessandro Maccioni
ai sensi della Delibera n. 872 del 31/7/2020

Questo  documento  è  firmato  digitalmente,  pertanto  ha  lo  stesso  valore  legale  dell’equivalente  documento  cartaceo  firmato  autografo.  I  
documenti  perdono ogni  valore legale  quando vengono stampati,  pertanto,  nel  caso fosse  necessario  inoltrare il  documento  ad  un altro  
destinatario, è necessario copiarlo su supporto magnetico oppure inviarlo per posta elettronica.



 

U.O.C. PATRIMONIO 

 DOCUMENTO ISTRUTTORIO 

Oggetto: Emergenza rischio sanitario derivante da COVID-19. Donazione di somme 
in denaro al 22.12.2020. Ricognizione, accettazione e destinazione. 

Premesso che, nel corso delle presenti settimane caratterizzate dalla emergenza sanitaria 
nazionale derivante da Covid-19, presso la Direzione Generale, la U.O.C. Patrimonio, le 
Direzioni Mediche di Presidio e/o direttamente ai Responsabili delle strutture sanitarie e/o dei 
reparti ospedalieri coinvolti nella gestione della emergenza, sono pervenute da parte di 
Associazioni, Fondazioni, Ditte e privati cittadini, per le vie ufficiali indicate dalla AUSL 
(mediante Pec e/o mail), una serie di proposte di donazioni di denaro che la U.O.C. Patrimonio 
ha provveduto, secondo le destinazioni indicate dai donanti nelle relative proposte, ad 
aggregare;  

Richiamate la Deliberazioni del Commissario Straordinario n. 491 del 29.04.2020, la n. 736 
del 25.06.2020 e la n.887 del 03.08.2020 di pari oggetto relative alle donazioni di denaro per 
emergenza COVID-19; 

Dato atto del confronto incrociato fra le proposte di donazione pervenute per le vie ufficiali e 
gli effettivi incassi registrati dalla U.O.C. Contabilità Economico Finanziaria (come da ultima 
corrispondenza fra gli uffici competenti in data 22.12.2020). Il lavoro di puntuale e definitiva  
rendicontazione aggiorna gli importi di cui all’elenco allegato alla Deliberazione 887/2020 con 
l’ulteriore somma pari a € 14.366,94, che comporta un importo complessivo raccolto di € 
141.633,48, e che viene così ripartito, nel rispetto della volontà dei donatori: 
 

• P.O. Media Valle del Tevere € 1.066,94;  
• P.O. Gubbio e Gualdo Tadino € 10.000,00 vincolati all’acquisto di una barella di Bio-

contenimento; 
• Distretto del Trasimeno € 3.300,00 vincolati all’acquisto di n. 3 Totem Termoscanner a 

riconoscimento facciale per la Casa della Salute di Città della Pieve; 
 

Vista la nota del Direttore Amministrativo prot. n. 71162 del 23.04.2020 avente ad oggetto: 
“Rilevazioni contabili COVID-19 – emissione ordini di acquisto elettronici di beni COVID su NSO 
– investimenti con finanziamenti Covid e donazioni e acquisti di beni di consumo finanziati con 
donazioni”. Tale nota, quale procedura operativa, integra e sostituisce, ove modificativa, 
limitatamente al periodo di gestione della emergenza sanitaria Covid-19, le vigenti procedure 
aziendali, che ovviamente continueranno a disciplinare le attività non collegate a Covid-19, 
ovvero quelle Covid-19 non oggetto di modifica.  

Preso atto, quindi, dell’ulteriore somma di denaro pervenuta come donazione nel periodo dal 
29.07.2020 al 22.12.2020, la U.O.C. Patrimonio determina, con il presente atto, l’assegnazione 
di tale importo a budget sul CDR AZA0-9040. Sulla base di tale scelta, la U.O.C. Contabilità 
Economico Finanziaria, successivamente, attribuirà il budget per investimenti ai Centri di 
Risorsa e provvederà alle conseguenti scritture contabili. 

Preso atto, altresì, che, qualora, nel corso del periodo di emergenza sanitaria, dovessero 
essere evidenziate dalla Direzione aziendale ulteriori e diverse esigenze rispetto a quelle 
deliberate, sarà cura della U.O.C. Patrimonio comunicare, con apposito atto, la nuova puntuale 



 

destinazione delle somme incassate, per i successivi adempimenti contabili di competenza della 
U.O.C. Contabilità Economico Finanziaria.   

Considerato che le donazioni in denaro sono conseguenza di atti di liberalità da parte di terzi 
al fine di contribuire a migliorare le prestazioni sanitarie volte, in particolare, al contenimento e 
gestione adeguata per fronteggiare l’emergenza sanitaria derivante da Covid-19; 
 
Visti gli artt. dal 769 al 809 del Codice civile (rif. Capo I, II, III e IV del Titolo V, in materia di 
donazioni); 
 
Visto l’art. 13 della L. 127/97 in materia di semplificazione amministrativa relativo 
all’abrogazione delle disposizioni che prevedono autorizzazioni ad accettare lasciti e donazioni, 
da cui ne deriva che allo stato attuale le proposte di donazione dei beni mobili da parte di 
Associazioni o privati non richiedono più la preventiva autorizzazione regionale; 
 
Vista la DGR n.993 del 06.09.2017 “Articolo 70 c. 2 della legge Regionale n.11/2015. Indirizzi 
in ordine alla sua applicazione”, nella parte che riguarda i beni mobili di minor valore, di minor 
impatto organizzativo e beni mobili registrati; 
 
Considerato che la Direzione regionale Salute e Welfare con mail del 27.03.2020 ha richiesto 
la rendicontazione delle donazioni in denaro per emergenza Covid-19 con cadenza periodica;  
 
Visto il D. Lgs. n. 118/2011 e s.m.i.; 
 
Vista la L.R. n. 11/2015 e s.m.i.; 
 
Vista la Deliberazione del Direttore Generale n. 1031 del  01.08.2018 avente ad oggetto: - 
Revisione periodica della Procedura Operativa denominata “Conferimenti, Donazioni e Lasciti 
vincolati ad Investimenti" e adozione Procedura Operativa denominata "Conferimenti, 
Donazioni e Lasciti di somme di denaro destinati a spese di natura corrente". Approvazione - 
 
Visto il “Nuovo Regolamento Inventario dei Beni Mobili Aziendali, Revisione n.01”, approvato 
con  Deliberazione  D.G. n. 1691 del 27.12. 2018; 
 
Vista la Deliberazione del Direttore Generale n. 1246 del 27/09/2017 avente ad oggetto: Piano 
attuativo della Certificabilita' (PAC) Approvazione procedure amministrativo-contabili; 
 
 

Tutto ciò premesso si propone di adottare la seguente Delibera: 

 

1. PRENDERE ATTO della ricognizione al 22.12.2020 delle somme di denaro - pervenute 
come donazioni per l’emergenza sanitaria Covid-19 - effettuata dalla U.O.C. Patrimonio, 
incrociando e confrontando le proposte di donazione con gli effettivi incassi comunicati 
dalla U.O.C. Contabilità Economico Finanziaria in pari data; 

2. ACCETTARE le ulteriori proposte di donazione in denaro, pervenute nell’arco di tempo dal 
29.07.2020 al 22.12.2020 di Associazioni, Fondazioni, Ditte e privati cittadini per un valore 
complessivo pari ad € 14.366,94 la cui documentazione puntuale è agli atti della U.O.C. 
Patrimonio, che viene così ripartito, nel rispetto della volontà dei donatori: 

 
• P.O. Media Valle del Tevere € 1.066,94;  



 

• P.O. Gubbio e Gualdo Tadino € 10.000,00 vincolati all’acquisto di una barella di Bio-
contenimento; 

• Distretto del Trasimeno € 3.300,00 vincolati all’acquisto di n. 3 Totem Termoscanner a 
riconoscimento facciale per la Casa della Salute di Città della Pieve; 

 

3. ALLEGARE l’elenco complessivo delle donazioni in denaro pervenute per Covid-19 alla data 
del 22.12.2020 per un importo di € 141.633,48 a seguito di puntuale ricognizione ed 
aggiornamento, parte integrante e sostanziale del presente atto; 

4. DETERMINARE, con il presente l’ulteriore importo delle somme ricevute per donazioni 
Covid-19 da assegnare a budget sul CDR AZA0-9040, pari ad € 14.366,94 – per le 
motivazioni in narrativa. 

5. DARE ATTO che il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione integrale ai sensi 
delle vigenti normative in tema di riservatezza; 

6. TRASMETTERE il presente atto alla U.O.C. Contabilità Economico Finanziaria per il 
prosieguo di competenza; 

 
 
       Il Funzionario Istruttore          P.O. Gestione Contabile del Patrimonio 

   Dott.ssa Michela Duca                             Dott.ssa Daniela Mariotti   
 

Il Dirigente U.O C. PATRIMONIO 
Dott. Ing. Giuseppe Stefano Bernicchi 



Prog.
DONATORE                               

Cognome Nome -Ragione Sociale
Data  Importo Destinazione Note

1 P.G. 17/03/2020 500,00                 P.O. UMBERTIDE prot.n. 53334

2 M.F. 17/03/2020 50,00                   AUSL UMBRIA 1 prot.n. 53528

3 F.C. 17/03/2020 240,00                 P.O. MVT

4 L.S. 18/03/2020 100,00                 AUSL UMBRIA 1

5 M.A.D. 18/03/2020 50,00                   AUSL UMBRIA 1

6 V.R.S. 18/03/2020 25,00                   AUSL UMBRIA 1 Donazione non riscontrata

7 P.M.P. 18/03/2020 100,00                 AUSL UMBRIA 1

8 D.S.M. 18/03/2020 200,00                 AUSL UMBRIA 1

9 M.L. 18/03/2020 50,00                   AUSL UMBRIA 1 Donazione non riscontrata

10 P.T 18/03/2020 100,00                 AUSL UMBRIA 1

11
PROLOCO LISCIANO NICCONE 
(Alunno Alice)

18/03/2020 1.000,00              AUSL UMBRIA 1

12 AMICI DEL CUORE (Radici Giancarlo) 18/03/2020 1.000,00              P.O. CITTA' DI CASTELLO

13
ASS. AMICI DI FRACCANO (Monica 
Giacchi - Francesca Vescovi

19/03/2020 500,00                 P.O. CITTA' DI CASTELLO

14
ASD MARATHON CLUB CITTA' DI 
CASTELLO (Martinelli Luca)

17/03/2020 1.000,00              AUSL UMBRIA 1

15 M.F. 17/03/2020 20,00                   AUSL UMBRIA 1

16
PROLOCO MORRA - ASD TIGROTTI 
MORRA (Gattaponi Marco)

19/03/2020 1.000,00              P.O. CITTA' DI CASTELLO P.S. - RIANIMAZIONE

17 M.L. 19/03/2020 50,00                   P.O. CITTA' DI CASTELLO MEDICINA

18 S.V. 19/03/2020 100,00                 P.O. CITTA' DI CASTELLO MEDICINA Prot.n. 54249

19 T.I. 19/03/2020 150,00                 AUSL UMBRIA 1 Prot.n. 54096

20 F.S.-G.S. 18/03/2020 20,00                   AUSL UMBRIA 1 Prot.n. 54089

21
PROLOCO BETTONA (Brenci 
Francesco)

18/03/2020 1.000,00              AUSL UMBRIA 1 Prot.n. 54054

22
PROLOCO TITTA - CIRCOLO ACLI 
TITTA

24/03/2020 1.000,00              P.O. CITTA' DI CASTELLO

23 F.A.B.I. (Galli Corrado) 25/03/2020 1.500,00              AUSL UMBRIA 1

24 C.M. 24/03/2020 100,00                 AUSL UMBRIA 1 Donazione non riscontrata

25 T.G. 19/03/2020 50,00                   AUSL UMBRIA 1 Donazione non riscontrata

26 A.U.L.L. (Dagioni Stefano) 24/03/2020 5.000,00              AUSL UMBRIA 1

27 D.F. 19/03/2020 3.500,00              P.O. MVT

28 B.M.G. Srl (Battisti Marco) 23/03/2020 5.000,00              P.O. MVT
Acquisto ventilatore polmonare - Prot.n. 

56362 

29
CERQUAGLIA ALESSANDRO (PALIO 
DELLE BOTTI DI MARSCIANO)

23/03/2020 200,00                 AUSL UMBRIA 1

30
ASS. BEATA GIANNA BERETTA 
MOLLA (Piombini Lorenzo)

24/03/2020 1.000,00              P.O. CITTA' DI CASTELLO

31 SOCIETA' RIONALE S.GIACOMO 19/03/2020 2.000,00              P.O. CITTA' DI CASTELLO

32 V.F. 20/03/2020 100,00                 P.O. CITTA' DI CASTELLO

33 M.M. 20/03/2020 100,00                 AUSL UMBRIA 1

34 PROLOCO CORNETTO 20/03/2020 1.000,00              P.O. CITTA' DI CASTELLO P.S. - RIANIMAZIONE

35 PROLOCO LERCHI 20/03/2020 1.000,00              P.O. CITTA' DI CASTELLO RIANIMAZIONE

36 ASS. EIRENE (Spalloni Eleonora) 20/03/2020 1.500,00              AUSL UMBRIA 1

37 G.G. 20/03/2020 50,00                   AUSL UMBRIA 1

38 F.T. 21/03/2020 1.000,00              P.O. MVT
Donazione annullata come da 

comunicazione mail del 23/06/2020

39 SOCIETA' RIONALE GRATICOLE 25/03/2020 500,00                 P.O. CITTA' DI CASTELLO

40 B.P. 22/03/2020 50,00                   AUSL UMBRIA 1 Donazione non riscontrata

41 F.M. 22/03/2020 100,00                 P.O. CITTA' DI CASTELLO Donazione non riscontrata

42 S.A. 22/03/2020 20,00                   P.O. MVT Donazione non riscontrata

43 KEMON (Nocentini Giuliano) 26/03/2020 10.000,00           P.O. CITTA' DI CASTELLO prot.n. 57772

44 P.M.-M.A.P. 20/03/2020 100,00                 AUSL UMBRIA 1 Prot.n. 55290

45 C.N. 30/03/2020 490,00                 P.O. MVT

46 F.L. 27/03/2020 100,00                 P.O. CITTA' DI CASTELLO

47 ALICE (Barbara Marini) 27/03/2020 1.000,00              P.O. CITTA' DI CASTELLO CENTRO ICTUS NEUROLOGIA

48 T.L. 25/03/2020 100,00                 AUSL UMBRIA 1

49
COMPRENSORIO ANCESCAO 
ALTAUMBRIA (Bagnoli Angelo)

25/03/2020 1.000,00              AUSL UMBRIA 1

50
ASSOCIAZIONE CULTURALE 
PANATHNLON INTERNATIONAL 

25/03/2020 1.000,00              P.O. MVT

51
CEB IMPIANTI SRL (Fioroni Anacleto 
Mauro)

27/03/2020 10.000,00           P.O. GUBBIO-GUALDO TADINO

52
SOCIETA' RIONALE RIOSECCO 
(Monini Francesco)

17/03/2020 1.000,00              P.O. CITTA' DI CASTELLO
RIANIMAZIONE_ACQUISTO RESPIRATORE 

POLMONARE

53
LANARI GIAMPIERO squadre 
cinghialistiche

31/03/2020 1.050,00              P.O. CITTA' DI CASTELLO

54 B.F.A. 31/03/2020 1.500,00              P.O. CITTA' DI CASTELLO RIANIMAZIONE

55
ASD CERBARA BOCCIOFILA (Edoardi 
Edoardo)

27/03/2020 500,00                 P.O. CITTA' DI CASTELLO

56 P.C. 30/03/2020 100,00                 AUSL UMBRIA 1

57 ASS. L'IMPEGNO ONLUS 02/04/2020 962,00                 P.O. GUBBIO-GUALDO TADINO

58 ASD MTBISTINCALLITI 02/04/2020 1.100,00              P.O. CITTA' DI CASTELLO

59

CONFRATERNITA IMMACOLATA 
CONCEZIONE IN SCALOCCHIO 
(Maurizio Grilli)

31/03/2020 500,00                 AUSL UMBRIA 1

60 BERNARDINI AUTO SRL 01/04/2020 200,00                 AUSL UMBRIA 1 Acquisto D.P.I



Prog.
DONATORE                               

Cognome Nome -Ragione Sociale
Data  Importo Destinazione Note

61

ASSOCIAZIONE DELLE 
ASSOCIAZIONI (A.D.A. GUBBIO 
SOLIDALE - Cerbella Fabrizio)

30/03/2020 1.000,00              P.O. GUBBIO-GUALDO TADINO

62 S.I.CART SPA 06/04/2020 3.000,00              AUSL UMBRIA 1

63 ALUNNI IMPIANTI SRL 01/04/2020 2.000,00              P.O. UMBERTIDE

64
CONFRATERNITA DELLA 
MISERICORDIA (Moscatelli Massimo)

02/04/2020 1.000,00              P.O. MVT Reparto COVID

65 KONDO PRANVERA-DEMAJ SHPETIM 03/04/2020 60,00                   P.O. CITTA' DI CASTELLO

66

CONFRATERNITA MARIA SS.MA DEL 
BUON CONSIGLIO S.SECONDO (Brodi 
Ferruccio)

08/04/2020 500,00                 P.O. CITTA' DI CASTELLO Reparto COVID -3° PIANO

67 C.M. 07/04/2020 500,00                 P.O. CITTA' DI CASTELLO

68
A.S.D. PARCO DELLA SCIOLA 
(Casaglia Giordano)

07/04/2020 500,00                 P.O. MVT

69 AIMET SRL (Patrizio Nonnato) 08/04/2020 2.500,00              P.O. CITTA' DI CASTELLO

70
ASSOCIAZIONE FESTA D'AUTUNNO 
PRO VALFABBRICA (Bazzucchi Marta)

04/04/2020 10.000,00           P.O. GUBBIO-GUALDO TADINO U.O. TERAPIA INTENSIVA

71
IFIN SISTEMI SRL (Reccanello 
Roberto)

10/04/2020 500,00                 AUSL UMBRIA 1

72 C.G. 21/04/2020 500,00                 DISTRETTO DEL TRASIMENO

73 P.G. 24/04/2020 50,00                   AUSL UMBRIA 1

74 F.C. 27/04/2020 1.915,00              P.O. GUBBIO-GUALDO TADINO

75
SQUADRE CACCIA CINGHIALE DISTRTTO 

5 ( Francioni Mario)
29/04/2020 1.500,00              P.O. GUBBIO-GUALDO TADINO

76 COMUNE DI DERUTA 07/05/2020 16.164,54           P.O. MVT

77 DIOCESI DI CITTA' DI CASTELLO 15/05/2020 2.000,00              P.O. CITTA' DI CASTELLO U.O OSTETRICIA E GINECOLOGIA

78 C.A.C. SOC.COOP AGR. 04/06/2020 5.000,00              AUSL UMBRIA 1

79 T.L. 10/06/2020 200,00                 P.O. CITTA' DI CASTELLO U.O. TERAPIA INTENSIVA

80
ELSE SEMICONDUCTOR EQUIPMENT 

SPA
18/06/2020 6.000,00              P.O. MVT

81 C.S. 03/07/2020 20,00                   AUSL UMBRIA 1

82 DISTRETTO ROTARACT 2090 02/07/2020 2.065,00              AUSL UMBRIA 1

83
BANCA CENTRO CRED.COOP.TOSCANA 

UMBRIA
25/11/2020 3.300,00              

CENTRO SALUTE TRASIMENO SUD-

OVEST 

N. 3 TOTEM TERMOSCANNER A 

RICONOSCIMENTO FACCIALE

84 UNICOAL SPA 09/12/2020 10.000,00           P.O. GUBBIO-GUALDO TADINO
ACQUISTO BARELLA DI BIO-

CONTENIMENTO

1773 C.M. 10,00                   AUSL UMBRIA 1

1790 F.P. 250,00                 AUSL UMBRIA 1

1793 G.T. 50,00                   AUSL UMBRIA 1

1795 M.S.-T.G. 50,00                   AUSL UMBRIA 1

1804 M.S 25,00                   P.O. CITTA' DI CASTELLO

1829 F.L.- C.F. 50,00                   AUSL UMBRIA 1

1831 M.V. - C.M. 50,00                   AUSL UMBRIA 1

1852 P.L. 100,00                 AUSL UMBRIA 1

1854 S.A.-P.M.A. 100,00                 AUSL UMBRIA 1

1855 P.F. 50,00                   AUSL UMBRIA 1

1861 F.I. 200,00                 AUSL UMBRIA 1

1863 G.L. -P.S. 50,00                   AUSL UMBRIA 1

1866 O.G.B.-D.B. 50,00                   AUSL UMBRIA 1

1875 F.B. 200,00                 AUSL UMBRIA 1

1882 M.P. -L.P. 100,00                 AUSL UMBRIA 1

1883 P.P. 20,00                   AUSL UMBRIA 1

1886 B.B.S. 50,00                   AUSL UMBRIA 1

1944 T.S. 50,00                   AUSL UMBRIA 1

1945 ASD LA PANTERA ONLUS 2.000,00              AUSL UMBRIA 1

1947 F.P. 100,00                 AUSL UMBRIA 1

1948 C.A. 20,00                   AUSL UMBRIA 1

1964 A.A. 40,00                   AUSL UMBRIA 1

POST P.P. 50,00                   AUSL UMBRIA 1

1973 F.F. 30,00                   AUSL UMBRIA 1

1998 S.M.L.-P.G. 100,00                 P.O. CITTA' DI CASTELLO

2004 E.L.-F.T. 30,00                   AUSL UMBRIA 1

2009 S.L. 50,00                   AUSL UMBRIA 1

2018 C.L. 500,00                 AUSL UMBRIA 1

2029
OFFICINA MECCANICA BICCHERI 
DARIO SNC

100,00                 AUSL UMBRIA 1

2071 O.D.-L.P. 50,00                   AUSL UMBRIA 1

2074 C.G. 100,00                 AUSL UMBRIA 1

2086 S.S. 50,00                   AUSL UMBRIA 1

2087 S.F.-P.G. 70,00                   AUSL UMBRIA 1

2125
CIANI SOCIETA AGRICOLA 
SEMPLICE

500,00                 AUSL UMBRIA 1

2138 M.L. 350,00                 AUSL UMBRIA 1

2144
RENGHI SANDRO (SARTORIA F.LLI 

CUCCIAIONI)
450,00                 AUSL UMBRIA 1

2197 C.M.-S.S. 200,00                 AUSL UMBRIA 1

2211 P.S.-M.M. 50,00                   P.O. CITTA' DI CASTELLO

2329
CONFRATERNITA SANTISSIMO 
SACRAMENTO LERCHI

500,00                 P.O. CITTA' DI CASTELLO



Prog.
DONATORE                               

Cognome Nome -Ragione Sociale
Data  Importo Destinazione Note

POST
ARTISTI AL MONTE TERRA 
D'INCONTRI

800,00                 AUSL UMBRIA 1

POST CIRCOLO ANSPI S.ANNA GUBBIO 1.000,00              AUSL UMBRIA 1

CC.POSTALE S.D. 100,00                 AUSL UMBRIA 1

2629 V.M. - C.E. 10,00                   P.O. CITTA' DI CASTELLO

2630 E.C. 20,00                   AUSL UMBRIA 1

2656 N.M. 50,00                   P.O. CITTA' DI CASTELLO

2663 C.F. - G.L. 10,00                   AUSL UMBRIA 1

2664 R.E. - G.D. 20,00                   P.O. CITTA' DI CASTELLO

2675 B.L. - C.A. 20,00                   AUSL UMBRIA 1

2676 M.S. 30,00                   AUSL UMBRIA 1

2678 V.U. 5,00                      AUSL UMBRIA 1

2687 A.L. 10,00                   AUSL UMBRIA 1

2704 DB.R. -AC.G.A. 10,00                   P.O. CITTA' DI CASTELLO

2708 O.M. 20,00                   P.O. CITTA' DI CASTELLO

2796 C.L. - M.G. 20,00                   AUSL UMBRIA 1

2934 R.E. 10,00                   AUSL UMBRIA 1

3750 E.C. 30,00                   AUSL UMBRIA 1

6563
ASSOCIAZIONE POSTO UNICO DERUTA 

ARTE E IMMAGINE
666,94                 P.O. MVT

6613 O.C. COMUNE DI DERUTA 400,00                 P.O. MVT

TOTALE 141.633,48  


